
2014

             Spare Parts/ Ersaztteile/ Reservdelar/ Varaosat

FastLiner 1500 A  Serie 10.1

Oy Elho Ab

68910 BENNÄS

982217 FINLAND

 GB/DE/SE/FI Phone: +358 6 7888000

Fax: +358 6 78880048

E-mail:elho@elho.fi



824710

1



824710

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M6X100 ZN 130698 6

2 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X16 ZN 130700 1

3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X20 ZN 130720 4

4 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZN 130860 4
5 Screw Schraube 6-k Skruv hg                            Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M14X30 ZN                   131058 1

6 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M14X40 ZN 131060 1

7 Screw Schraube I-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 8.8 M6X20 ZN 131292 3

8 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 9

9 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M14 ZN 131620 1
10 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M24 ZN 131639 2

11 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M 6/6.4 ZN 131730 3

12 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M8/8.4 ZN 131750 5

13 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M10/10.5 ZN 131770 4

14 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M14/15 ZN 131805 3
15 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M24/25 ZN 131850 2

16 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M33/34 ZN 131882 1

17 Screw Schraube Spårskruv Uraruuvi DIN 84 4.8 M4x16 132446 4

18 Socket set screw Gewindestifte Låsskruv, insex Pidätinruuvi DIN 913 M10X35 132516 2

19 Split pin Splinten Saxsprint Saksisokka DIN 94 5X50 ZN 132809 2
20 Spring pin Spannhülsen Rörsprint Jousisokka DIN 1481 10X50 ZN 132860 2

21 Spring pin Spannhülsen Rörsprint Jousisokka DIN 1481 10X60 ZN 132870 1

22 Krown nut Kronenmuttern Kronmutter Kruunumutteri DIN 935 M42x3 133210 2

23 Linch pin Klappstecker Ringsprint Rengassokka DIN 11023  8 mm 133364 1

24 Linch pin Klappstecker Ringsprint Rengassokka DIN 11023  10 mm 133366 1
25 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2

26 Emergency stop Sichereits-dryckknopf Nödstopp, med en stycken e k01c  brytareHätäkytkin 142098 1

27 Dual overcentre valve Ruckschlagventil Dubbel låsventil Lukkoventtiili 1650 Kabel 144503 1

28 Conveyor subassemblie   Förderband Baugrupp    Förmontering av 146105 Hydrauliikkan esiasennus   146107 1

29 1/2" quick coupler holder 1/2" Schnellkuppl. halter 1/2" snabbkopplingshållare 1/2" pikaliitinpidike Ama Nr: 12614 147305 3
30 Sticker  Aufkleber  Dekal Tarra   Fastliner 1500 149075 1

31 Sticker Kleber Dekal Tarra Elho Logo H=155 149550 1

32 Ball  Kugel  Lyftarmskula Vetovarren pallo  Kat 2 / 3 157163 2

33 Top link pin  Uberlenkerbolzen  Tryckstångstapp Työntövarrentappi  Ø25/28 L=110-133/153 157165 1

34 Suppotr jack pin+linchpin with wireStutz fuss zapfen+ klappstecker mit seilStödfotstapp m. vajer + sprintTukijalan tappi+ sokka ja vaijeriTyp E Ø12 L=68 zn 451208 2
35 Safety decals Warnzeichen Varningsdekal klämrisk Varoitusmerkki 508651 1

36 Oilfilter subassemblie   Ölfilter Baugrupp    Förmontering oljefilter Suodatin osakokoonpano       824426 1

37 Arm left   Ladearm Links Vänster lyftarmsfäste Nostovarrenkiinnike, vasen 824431 1

38 Lift arm pin  Gerätebolzen  Vänster lyftarmstapp, bakre Nostovarrentappi  824432 1

39 3-p  frame 3-p Rhamen Fastliner 3-punkt 824435 1
40 Lift arm pin  Gerätebolzen  Höger lyftarmstapp Nostovarrentappi  824438 2

2



824710

3



824710

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

41 Hose clamp  Schlauch halter  Slanghållare Letkunpidike  824572 1

42 Cover plate   Schutzkasten Skyddslåda på slangar Suojalaatikko 824575 1

43 Stand support  Stutzfuss  Stödfot Tukijalka  824590 2

44 Support sleeve Stützhülse Anslagsklack Tukihylsy 824593 2

45 Left frame assy  Links Gelenkarm  Vänster bärarm förmont Vasen nostovarsi 824595 1

46 Right frame assy  Rechts Gelenkarm Höger bärarm förmont. Oikea nostovarsi 824596 1

47 Pin  Zapfe  Ramtapp lång Tappi  824670 2

48 Wascher  Scheibe Bricka 43/103 Aluslaata  824674 2

49 Cylinder pin  Zapfe  Cylindertapp på 3-punkt Sylinteritappi  824680 1

50 Pin Zapfen  Tapp vid lyftarm Tappi 827374 1

4



5



824715

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Thin nut Flache Muttern Mutter låg Matala kuusiomutteri DIN 936-17H ZN M33x1,5 131699 1

2 Spring pin Spannhülsen Rörsprint Jousisokka DIN 1481 6X50 ZN 132824 2

3 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 1/4"-1/4" 04000-04 143102 1

4 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 3/8"-1/2" 04000-06-08 143125 1

5 M.f. revolving-m "t" adaptor Drehbarer Adaptor "T" T-junktur 3/8"  ytter-inner-yttreT-nipa 04890-06 143241 1

6 "t" adaptor with male threadedT-Verschraubung T-stycke 1/4" T-nipa 04860-04K 143251 1

7 Straight coupling Verschraubungen Skarvgenomföring, rör Läpivientiliitin RL-10 143297 1

8 Air nipple Luft Nippeln Luftnippel Ilmanippa TSF-1 John Hydro 143317 1

9 Hydraulic manometer Hydraulik manometer Tryckmätare Painemittari PAG-250-63 143370 1

10 Manometer adaptor Manometer stutzen Mätarkoppling Mittariliitin MEL-10 143374 2

11 Hydr.accumulator Hydrospeicher Hydraulackumulator Painekello 0,7l R 1/2   50 bar 143398 1

12 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4" L=250 145307 1

13 Hydraulic hose   Hydraulik Schlach   Hydraulslang Hydrauliletku  L=400 145309 1

14 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8 L=2000 145410 1

15 Bonded gasket Dichtung Usit-tätning Usit-tiiviste 1/4" USITR-04 146002 1

16 Bonded gasket Dichtung Usit-tätning Usit-tiiviste 1/2" USITR-08 146004 1

17 Cylinder   Zylinder   Cylinder Sylinteri  Ø50/30 x 265 146460 1

18 Warning sign Sicherheitsaufkleber Dekal tryckackumulator varningVaroitustarra 149110 1

19 Cylinder pin   Zapfen  Cylindertapp Sylinteritappi   827376 1

20 Pin  Zylinder zapfen  Övre cylindertapp Tappi  827377 1

6



7



824712

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/2" L=2000 1/2" 90º + 1/2" traktor 145572 1

2 Hydrailic hose   Hydraulik Schlach  Hydraulslang Hydrauliletku  1/2" L=2700 1/2" 45º - 145180 1

3 Hydraulic hose  Hydraulik Schlach   Hydraulslang Hydrauliletku   3/4"L=5000 3/4"rak+bs+1/2"t 145119 1

4 Hydrailic hose    Hydraulik Schlach      Hydraulslang Hydrauliletku  3/8 L=3000 3/8 90º - 145190 2

5 Hydraulic hose Hydraulik Schlauch Hydr.slang Hydrauliletku 3/8" L=750 3/8"rak - 3/8"90 805545 2

6 Dual overcentre valve Ruckschlagventil Dubbel låsventil Lukkoventtiili 144503 1

7 Male/female adaptor Anschluss Junktur Liitin 3/8" - 3/8"   04010-06 143150 1

144503

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Dual overcentre valve Ruckschlagventil Dubbel overcenter valve Lukkoventtiili Oil Controll VBSO-DE-NN 05.42.47.03.02.35144498 1

2 Bonded gasket Dichtung Usit-tätning Usit-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 4

3 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 2

4 Bulkhead adaptor Doppelnippel Dubbelnippa, lång Kuristusnippa 3/8"-3/8" 04000-06EP 143107 2

5 Nut for bulkhead Muttern Kontermutter Kontramutteri 1270-06 143111 2

8



824595

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Left frame assy   Links Gelenkarm   Vänster bärarm Vasen nostovarsi  824470 1

2 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2

3 Plain bearing  Gleitlager   Glidlager Liukulaakeri  Ø 70/75 L=60 COB092 140076 4

4 Warning dangerous area Gefarbereichwarnung Varning för farligt område Varoitus varallinen alue 149112 1

9



824596

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8X130 ZN 130104 6

2 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 6

3 Plain bearing  Gleitlager   Glidlager Liukulaakeri  Ø 70/75 L=60 COB092 140076 4

4 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2

5 Right frame assy   Rechts Gelenkarm  Höger bärarm Oikea nostovarsi  824475 1

10



146107

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Hydraulic cylinder  Hydraulzylinder   Hydraulcylinder Hydraulisylinteri   Ø80/56x765 146105 1

Seal kit  Dichtungssätze  Tätningsserie Tiivistesarja  Ø80/56 146106 1

2 "l" adaptor with male threadedVinkel nippel Vinkel Kulmanippa 3/8" - 3/8" 04490-06 143182 2

11



824426

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Filter  Druck Filter  Tryck filter 40l/min Paine suodatin  Parker EPF1110QIBPMG081 144635 1

Filter element Filtereinsatz Tryckfilterelement Suodatinelementti Parker 944420Q 144636 1

2 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kuristusnippa 1/2"-1/2" 04000-08 143106 2

3 Bonded gasket Dichtung Usit-tätning Usit-tiiviste 1/2" USITR-08 146004 2

12



13



824423

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X50 ZN 130110 4

2 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X90 ZN 130210 1

3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X45 ZN 130813 2

4 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 7

5 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M8/8.4 ZN 131750 2

6 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M10/10.5 ZN 131770 12

7 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 1/4"-1/4" 04000-04 143102 4

8 Hydraulic hose   Hydraulik Schlach  Hydraulslang Hydrauliikkaletku   3/8" L=5500 1/2" 45º - 145199 1

9 Hydraulic hose   Hydraulik Schlach    Hydraulslang Hydrauliikkaletku   3/8" L=5300 3/8" 90º - 145182 1

10 Hydraulic hose    Hydraulik Schlach    Hydraulslang Hydrauliletku    3/8" L=5000 3/8" 90º - 145183 1

11 Hydraulic hose     Hydraulik Schlauch  Hydraulslang Hydrauliletku  3/8" L=2200 3/8" 45º - 145184 1

12 Hydraulic hose   Hydraulik Schlauch  Hydraulslang Hydrauliletku  1/4" L=2700 1/4" 90º - 145185 1

13 Hydraulic hose   Hydraulik Schlauch  Hydraulslang Hydrauliletku   1/4" L=2850 1/4" 45º - 145186 1

14 Hydraulic hose  Hydraulik slauch  Hydraulik Hydrauliletku  1/4" L=1050 1/4" 90º - 145187 2

15 Hydraulic hose    Hydraulik Schlauch      Hydraulslang Hydrauliikkaletku   3/8" L=3000 3/8" 90º - 145189 2

16 Hydraulic hose  Hydraulik Schlauch    Hydraulslang Hydrauliletku   1/4" L=3800 1/4" 90º 145611 2

17 Bonded gasket Dichtung Usit-tätning Usit-tiiviste 1/4" USITR-04 146002 4

18 Hose clamp Schlauch befestigung Slanghållare Letkunpidike 2 x 3/8" 800220 5

19 Hose clamp Schlauch befestigung Slanghållare Letkunpidike 2 x 3/8" + 1 x 1/4" 800221 3

20 Hose clamp Schlauch befestigung Slanghållare Letkunpidike 2x1/4" 806350 3

21 Frame  assamble Rahmen Maontage Rammontering Runkoasennus Filmsträckarram 824604 1

14



15



824424

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8X60 ZN 130030 4

2 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 960 10.9M12x55ZNC fingängad 130343 2

3 Screw Schraube 6-k Skruv dg                            Kuusioruuvi DIN 960 10.9 M12x1,5x70 ZN              130355 4

4 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X55 ZN 130520 8

5 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X35 ZN 130980 4

6 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 4

7 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4

8 Nut Muttern Låsmutter fg. Lukitusmutteri hienok. DIN 985-10 M12x1,5 ZN 131611 4

9 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 8

10 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M8/8.4 ZN 131750 8

11 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M12/13 ZN 131790 8

12 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M16/17 ZN 131810 16

13 Washer ht Scheibe HV Bricka HV Aluslevy hv DIN 6916 10 M12/13 131970 7

14 Wrap arm   Wickelarm  Sträckararm med fläns Sisäkaari  823860 2

15 Safety bar   Sicherheitsbugel   Säkerhetsarm Turva kaari   823865 2

16 Bearing house assamble Lagergehäuse, Vormontage Lagerhusmontering Laakeripesä esiasennus 824428 1

17 Cover  Schuts  Toppkåpa, hög Suoja  Plast 824831 1

18 Outher bow  Aussenbogen  Yttre rambåge Ulkokaari  827690 1

19 Spring Feder Dragfjäder Jousi Ø5x25x120 848010 2

16



17



824428

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8X50 ZN 130010 1

2 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 960 10.9M12x55ZNC fingängad 130343 2

3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X20 ZN 130640 2

4 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X30 ZN 130675 1

5 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M6X80 ZNC 130695 1

6 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X20 ZN 130720 2

7 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X50 ZN 130811 1

8 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X25 ZN 130960 1

9 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X40 ZN 131000 1

10 Screw   Schraube   I-6 Skruv                               6-koloruuvi  DIN 912 8.8 M4x40 ZN                    131348 2

11 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M6 ZN 131380 1

12 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M10 ZN 131400 2

13 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M4 ZN 131540 3

14 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 4

15 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 6

16 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 1

17 Nut Muttern Låsmutter fg. Lukitusmutteri hienok. DIN 985-10 M12x1,5 ZN 131611 2

18 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M4/4,3 ZN 131708 5

19 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M 6/6.4 ZN 131730 8

20 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M8/8.4 ZN 131750 6

21 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M12/13 ZN 131790 2

22 Washer ht Scheibe HV Bricka HV Aluslevy hv DIN 6916 10 M12/13 131970 4

23 Screw Schraube Spårskruv, sänkt Uraruuvi DIN 963 4.8 M4X20 ZN 132478 1

24 Magnet Magnet Magnet Magneetti Ø20 h=10 mm 148505 1

25 Hose clamp Schlauch befestigung Slanghållare Letkunpidike 2 x 3/8" + 1 x 1/4" 800221 2

26 Spring Feder Dragfjäder Vetojousi Ø ,2x10x60 821069 1

27 Bracket, upper part  Befestigung   Övre hatthyllplåt Kiinnike, yläosa   823794 1

28 Hydraulic motor, assambly Hydraul Motor Baugrupp  Hydmotor omr 100 n för montHydraulinen moottori osakokoonpano      823806 1

29 Axle  Acshe  Gängad stång på topp Kierretanko 823808 1

30 Bearing house assamble  Lagergehäuse Baugrupp    Lagerhus för montering Laakeripesä osakokoonpano       824538 1

31 Sensor plate Geber platte Vinkelsensorplåt Anturi pelti 824544 1

32 Bracket  Befestigung  Hållare för nödstopp Kiinnike  824545 1

33 Sensor bracket Geber halter Hållare för sensor Anturi pinike  och vipparm 824666 1

34 Rocker lever Kipphebel Vipparm Vipuvarsi 824667 1

35 Washer Scheibe Hattbricka Hattulaatta 824832 1

36 Bearing house  Lagerhalter  Stödplåt för motor Lakeripesä  Svets & bearbetning 824899 1

18



19



824538

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 6X60 ZN 130003 1

2 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 6

3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X40 ZN 131000 4

4 Socket set screw Gewindestifte I-6 Stoppskruv Pidätinruuvvi DIN 913 12.9 M6X8 ZN 131287 3

5 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 1

6 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 6

7 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4

8 Washer ht Scheibe HV Bricka HV Aluslevy hv DIN 6916 10 M12/13 131970 4

9 Seeger ring Sicherungring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 45X2.5 132122 1

10 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 45X55X1 132390 1

11 Spring pin Spannhülsen Rörsprint                               Jousisokka DIN 1481 8x30 ZN                        132829 2

12 Washer Scheibe Bricka                                  Aluslaatta DIN 125A M10/10,5 ZN HV300              133456 12

13 Bearing Lager Kullager Laakeri 6013 2RS 140180 1

14 Bearing Lager Rullager Laakeri 33010/Q SKF 140464 1

15 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1

16 Washer Scheibe Bricka Laatta Ø80/45,5x1 820514 1

17 Sleeve Hülse Rotationssensorholk Hylsy 824539 1

18 Pushwascher  Druckscheibe  Tryckfläns Puristikiekka  824541 1

19 Bearing housing Lagerhalter Kilspårsbricka Laakeripesä 824814 1

20 Bearing house  Lagerhalter  Svänghylsa Lakeripesä  Svets & bearbetning 824898 1

21 Flange  Nabe   Nedre nav Napa   Svets 824910 1

22 Flange Flansch Kuggfläns Laippa 824916 1

23 Bearing distance Distantz  Lagersätes distans Holkki 824918 1

24 Cogweel  Zahnrad  Kugghjul s=18mm Hammaspyörä  Mod.5 z=66 824970 1

25 Bottom distance Bodenabstand Kugghjulsdyna Pohjakiekko 824975 1

26 Breaking axle Auslöswelle Stötstång, svets Laukausuakseli 828284 1

20



21



823806

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Socket set screw Gewindestifte Låsskruv, insex Pidätinruuvi DIN 913 45H M10X12 132514 2

2 Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 8x7x32 132952 1

3 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 1

4 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 3/8"-1/2" 04000-06-08 143125 1

5 Male/female adaptor Anschluss Junktur Yhdysnippa 1/4" - 1/4" Rak 04010-04 143148 1

6 Male/female adaptor 90º Vinkel Anschluss Vinkel junktur 90º kulmanippa 1/4" - 1/4" 04510-04 143170 1

7 Male/female adaptor 90º Vinkel Anschluss Vinkel junktur 90º kulmanippa 3/8" - 3/8" 04510-06 143172 1

8 Double nipple   Doppel nippel   Dubbelnippa, konvertering Kaksoisnippa   7/16-20 UNF - 1/4 R 143221 2

9 Double nipple  Doppel nippel  Dubbelnippa, konvertering Kaksoisnippa  7/8-14 UNF - 1/2 R 143223 2

10 M.f. revolving-m "t" adaptor T-Verschraubung T-junktur 3/8"  ytter-ytter-innerT-nipa  04880-06 143282 1

11 One way ball valve Ruckschlagventil Bakslagsventil Takaiskuventtiili FPR 1/2" 144050 1

12 One way ball valve Ruckschlagventil Bakslagsventil Takaiskuventtiili 3/8" 144052 1

13 Hydraulic motor Hydraul. Motor Hydraulikmotor omr 100 nf Hydraulinen moottori 151-6472 144185 1

14 Sealkit Dichtungssätze Tätningsserie Tiivistesarja OMR 160 NF komplett tätningsserie 144192 1

15 Lamel disc Lamel Scheibe Lamellbeläg till Lamelli kiekko OMR 160 NF bromsmotor 144416 1

16 Lamel washer  Lamel Platte Lamell, mellanskiva till Lamellin välipelti OMR 160 NF 144417 1

17 Bonded gasket Dichtung Usit-tätning Usit-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 2

18 Bonded gasket Dichtung Usit-tätning Usit-tiiviste 1/2" USITR-08 146004 4

19 Cogweel  Zahnrad  Kugghjul Hammaspyörä   Modul 5 z=14 154032 1

20 Hydraulic hose Hydraulik Schlach Hydr.slang Hydrauliikkaletku 1/4" L=350 808430 1

22



23



118458

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M8 ZN 131395 4

2 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 5

3 Thin nut Flache Muttern Mutter låg Matala kuusiomutteri DIN 936-17H ZN M16x1,5 131681 1

4 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M 6/6.4 ZN 131730 3
5 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M8/8.4 ZN 131750 1

6 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 8/8.4X24X2 ZN 131910 4

7 Seeger ring Sicherüngring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 25X1,2 132070 1

8 Seeger ring Sicherüngring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 30X1,5 132090 2

9 Seeger ring Sicherüngring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 32X1,5 132094 1
10 Seeger ring Sicherüngring Låsring för hål Varmistinrengas DIN 472 62X2 132158 2

11 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 25X35X2 132280 1

12 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 30X42X2 132330 2

13 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985 A4 M 6 133020 3

14 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 A4 M6x50 133148 3
15 Female knob Schraubgriff Stjärnvred, hanne                       Tähtimutteri WN450  40-M8x20                         139013 1

16 Bearing Lager Kullager Laakeri 6202 2-RS 140224 2

17 Bearing Lager Kullager Laakeri 6205 2RS 140254 2

18 Bearing Lager Kullager Laakeri 6206 2RS 140264 1

19 Bearing Lager Kullager Laakeri 6305 RS 140353 1
20 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1

21 O-ring O-ring O-ring O-rengas OR 33x5 NBR 70  6405140 144986 2

22 Sticker Aufkleber  Alu filmsträckartarra Tarra 149180 1

23 Adjustingbolt  Spannscraube  Inställningsbult rostfri Säätötappi  M16x1,5 (GN613 NI 8) 157031 1

24 Twistspring Drefeder Vridfjäder, vänster Vääntöjousi 157184 1
25 Twistspring Drefeder Vridfjäder, höger Vääntöjousi 157186 1

26 Cover Dekel Plast lock, för stödrulle Kansi 802040 1

27 Bearingplate Endplatte Gavel, svetsad Laakeripelti 816318 1

28 Pin Welle Filmhållaraxel Tappi 816356 1

29 Bearinghouse Lagergehause Nedre lagerholk Laakeriholkki Förlängd 816381 2
30 Bearinghouse Lagergehause Övre lagerholk Laakeriholkki 816382 2

31 Upper alu flange Ubere Lagerhäuse Övre/nedre rullhållarfläns Ylempi laakeripesä 816388 2

32 Distansplate Distanzplatte Stödplåt Tukipelti 816390 1

33 Endplate Gabelplatte Bottengavel Päätylevy 816400 1

34 Frame Rahmenbalken Filmsträckarram, svets Runko 816502 1
35 Stretchroller Streckwalze Valsrör Kiristysvalssi Z=49 L=810 70% försträckning 816520 1

36 Stretchroller Streckwalze Valsrör Kiristysvalssi Z=28 L=810 70% försträckning 816522 1

37 Axle Welle Spännstång i sträckarrör "l=810"Kiristysakseli 816550 2

38 Axle Welle Mellanstag Väliakseli 816552 1

39 Twistaxle Welle Ledaxel Vääntöakseli 816554 1
40 Lockhook Haaken Låshake Lukitushaka 822266 1

41 Sprin Feder Tryckfjäder Painejousi d=3 Dm=28.5 Lo=90 if=9 825029 1

24



25



824603

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900 12

2 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X40 ZN 130920 4

3 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M12 ZN 131420 4

4 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 16

5 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M10/10.5 ZN 131770 32

6 Valve mounting Hydraulikventil Tisch MontageVentilbordsmontage Venttilipöytän asennus 824482 1

7 Left filmcutter bracket Links Vänster filmklippsfäate Vasen leikkurin kiinnike 824502 1

8 Frame assamble  Rahmen Maontage  Rammontering Runkoasennus  Rullbord 824601 1

9 Filmcutter  Folienschneiden  Filmklipp 750 Muovileikkuri  825460 2

26



27



825460

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8x55 ZN 130035 2

2 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X16 ZN 130620 6

3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X25 ZN 130960 1

4 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 6

5 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 2

6 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4

7 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M 6/6.4 ZN 131730 12

8 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M8/8.4 ZN 131750 2

9 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M12/13 ZN 131790 1

10 Seeger ring Sicherüngring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 20X1,2 132060 5

11 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 20X28X1 132250 3

12 Spring pin Spannhülsen Rörsprint Jousisokka DIN 1481 6X40 ZN 132811 1

13 Zeal Niete Dragnit                                 Vetoniitti  Ø4,8x14, fläns Ø14mm , Alu              133801 16

14 Zeal  Niete  Dragnit                                 Vetoniitti   Ø4,8x18, fläns Ø14mm , Alu              133803 2

15 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri Ø 20/23 L=25 140048 2

16 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1

17 Sticker Aufkleber Varning för kniv iso 11684 Tarra 149013 1

18 Spring Feder Tryckfjäder Jousi Lo=87, Dy=19, d=2.5 804115 4

19 Cylinder Zylinder Cylinder Sylinteri Ø40/20x170 820020 1

20 Pin  Zapfe  Filmklippstapp Tappi   821758 1

21 Cylinder pin  Zylinder zapfen  Cylindertapp Sylinteritappi  821762 1

22 Pin Zapfe Filmklippscylindertapp Tappi 825214 1

23 Knife  Messer  Foliekniv Terä  Trippeluddskniv, lång 825275 1

24 Cutter frame  Messer Rahmen  Klippram 750 Leikkurin runko  825462 1

25 Axle holder Scharnier Klippaxelled Väliakseli ja hylsy 825480 1

26 Cover plate  Schutz blech  Täckplåt på gummilist Peitelevy   825481 1

27 Cutter axle Messerachse   Klippaxel, lös Leikkurin akseli 825485 1

28 Upper cutterpipe   Ruhr  Klipprör pvc Putki   825486 1

29 Knifguard Messer Schutzen  Knivskydd Teräsuoja  825490 1

30 Knife and folie bracket Messerhalter   Kniv och folie hållar Terä ja muvinpinike 825492 1

31 Rubber mat Gummistopfen   Gummidyna på klipp Kumimatto 825498 1

32 Rubber mat Gummistopfen   Gummiskydd på klipp Kumimatto 825499 1

28



820020

29



Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Sealkit Dichtungssätze Tätningsserie till cylinder 820020Tiivistesarja Ø40/20 146036 1

2 Cylinderpiston Zylinderkolben Cylinder kolv Sylinterinmäntä Ø40/20x170 (820020) 146352 1

3 Cylinderpipe Zylinderrohr Cylinder rör Sylinterinputki Ø40/20x170 (820020) 146350 1

4 Cylindernut Zylindermuttern Cylinder mutter Sylinterinmutteri Ø40/20x170 (820020) 146353 1

5 Cylinderrod Zylinderwelle Cylinder stång Sylinterintanko Ø40/20x170 (820020) 146351 1

6 Nut Muttern Låsmutter fin                           Lukitusmutteri DIN 985-8 M16x1,5 ZN                    131631 1

7 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri Ø 20/23 L=25 140048 1

8 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri Ø 20/23 L=15 140047 2

9 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2

30



31



824601

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X40 ZNC 130810 1

2 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M4 ZN 131540 2

3 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 2

4 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M4/4,3 ZN 131708 4

5 Seeger ring Sicherüngring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 30X1,5 132090 3

6 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 30X42X1 132320 2

7 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 30X42X2 132330 1

8 Screw Schraube Spårskruv Uraruuvi DIN 84 4.8 M4 X20 ZN 132448 2

9 Socket set screw Gewindestifte Låsskruv, insex Pidätinruuvi DIN 914 45H M6X10 132505 1

10 Spring pin Spannhülsen Rörsprint Jousisokka DIN 1481 10X40 ZN 132855 1

11 Spring pin Spannhülsen Rörsprint Jousisokka DIN 1481 10X60 ZN 132870 1

12 Spring pin Spannhülsen Rörsprint Jousisokka DIN 1481 12X60 ZN 132890 1

13 Cylinder, mounted Zylinder Bordcylinder montering. cylinder Ø60mm.Sylinteri 145254 1

14 Pin Zapfen Rullbordskipp, tapp Tappi Typ B1 Ø30 L=125 zn 820680 1

15 Roller table, assambly Rhamen Montage  Rullbord mont, fastliner Rullapöytä asennus  820735 1

16 Sensor plate Geber platte Vinkelsensorplåt Anturi pelti 824544 1

17 Frame assamble   Rahmen Maontage   Rammontering Runkoasennus   Lastgaffel - Hjul 824600 1

18 Pin Zaphen Rullbordstapp Tappi 824615 1

19 Pin Zapfen Kippcylindertapp rullbord 1520Tappi Typ B1 Ø20 L=70 zn 826745 1

32



33


